dum, prgedictum advocationem sive patronatum,ac caetera prae-

missa, cum suis juribus et pertinentiis, praefatis praeposito et

scolaribus, et successoribus suis, in liberam, puram, et per-

petuam elemosinam imperpetuum, prout in eisdem literis

plenius continetur.

Praeterea, cum Tomas Crosse nuper major villae nostras

Cantebrigise defunctus, ac burgenses et communitas ejusdem

villae, per quoddam scriptum suum, datum apud Cantebrigiam

pr^dictam, penultimo die Octobris, anno regni nostri vice-

simo sexto, dederint, concesserint, et per scriptum illud con-

firmaverint, praefatis praeposito et scolaribus, quandam

parcellam pasturae sive prati nuper de communi suo, cum

sepibus et fossatis inclusam, jacentem infra communam suam
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ejusdem villse inter ripam sive aquam vocatam Le Go, ex

parte orientali, et terram nuper collegii vocati Morton

College, in universitate nostra Oxonise, ex parte occidentali,

et continet in longitudine, ab exteriore parte fossati prsedicti

pastuKe sive prati, ex parte australi, usque exteriorem partem

fossati ejusdem pasturae sive prati, ex parte boreali, juxta

ripam sive aquam prsedictam, octingenta et decem pedes, et

juxta Lez Willoughs continet, inter utraque fossata prsedicta,

in longitudine, octingenta et quinquaginta pedes; et continet

etiam in latitudine, in fine australi, tricentos quaterviginti et

decem pedes, et in latitudine, in fine boreali, tricentos quater-

viginti et sex pedes : habendam et tenendam prsedictam

parcellam pasturae sive prati, cum fossatis prsedictis, et

omnibus aliis suis pertincntiis, prsefatis prseposito et scolari-

bus, et successoribus suis, in augmentationem et elargationem

situs eorum, et pro perpetuo loco recreationis eorumdem, et

in liberam, puram, et perpetuam elemosinam imperpetuum,

prout in eodem scripto plenius continetur. Nos autem om-

nia et singula prsedicta donationes, concessiones, confirma-

tiones, litteras, scripta, et csetera prgemissa, rata habentes et

grata, ea, de avisamento et assensu dominorum spiritualium

et temporalium, ac ad requisitionem communitatis regni

nostri Angliae, in prsesenti parliamento nostro existentium,

auctoritate ejusdem parliamenti nostri, acceptamus, appi*oba-

mus, ratificamus, et tenore praesentium confirmamus, et ea

omnia et singula, eadem auctoritate, praedictis prseposito et

scolaribus damns et eoncedimus per prsesentes : habenda et

tenenda sibi et successoribus suis, in liberam, puram, et